כפי שיופי תירוש כותבת, "הבעייתיות המרכזית [בהפרדה בין המינים באקדמיה] נעוצה בקיבוע משתנה לא רלוונטי ללימודים אקדמיים – מינו של הסטודנט".¹⁷ דומה שהמטרה האמיתית של ההפרדה בין המינים באקדמיה היא בסופו של דבר מיסוד רחב ככל הניתן של

13 ס' 3(א)(5) לחוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998.

14 ראו ברק־קורן, לעיל ה"ש 5.

15 ראו דיון בפרק ב להלן.

16 על הנזק הקולקטיבי שבהטרדה מינית, ראו דורותי רוברטס "הפגיעה הקולקטיבית שבהטרדה מינית" **מילים מטרידות – סוגיות בהטרדה מינית מילולית** 418 (ליאת לבנון עורכת, ורדה אזולאי מתרגמת, 2011).

פסק דין שניתן יום לפני שהחוק למניעת הטרדה מינית עבר בקריאה שנייה ובקריאה שלישית: בפסק הדין הזה מצוין שהתלמידה שסבלה מהטרדות מיניות מצד מרצה שלה במכללה לחינוך נמנעה לעיתים מהגעה לקמפוס ואף פרשה מלימוד בקורס שהמטריד לימד בשל הטרדות.

51 דברי הסבר להצעת חוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ז-1997, ה"ח 2641, 484.

52 אורית קמיר **פמיניזם, זכויות ומשפט** 193-194 (2002).

53 שם, בעמ' 193.

אין לטעות: גם אם יותר מרצות יקבלו תשלום מספר חודשים בשנה על הוראת קורסים, הן לא יקבלו תקנים, לא יקודמו, ולא יקבלו אפשרות להתפתח כחוקרות.